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南京三超新材料股份有限公司 

2017 年年度报告更正的公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

南京三超新材料股份有限公司（以下简称“三超新材”或“公司”）于 2018

年 4 月 17 日在巨潮资讯网披露了《2017 年年度报告》（公告编号：2018-010），

经事后审核发现，《2017 年年度报告》“第四节 经营情况讨论与分析”之“五、

投资状况分析”之“5、募集资金使用情况”之“（1）募集资金总体使用情况”

因工作人员疏忽，部分数据单位名称有误，现更正如下： 

更正前： 

单位：万元 

募集

年份 

募集方

式 

募集资金

总额 

本期已使用

募集资金总

额 

已累计使用

募集资金总

额 

报告期

内变更

用途的

募集资

金总额 

累计变

更用途

的募集

资金总

额 

累计变

更用途

的募集

资金总

额比例 

尚未使用募

集资金总额 

尚未使用募

集资金用途

及去向 

闲置两

年以上

募集资

金金额 

2017 
首次公

开发行 

166,720,0

00 

76,276,241.

77 

76,276,241.

77 
0 0 0.00% 

91,662,012.

48 

存放于募集

资金专户

46662012.48

元,用于购买

保本型理财

产品

45000000 元. 

0 

合计 -- 
166,720,0

00 

76,276,241.

77 

76,276,241.

77 
0 0 0.00% 

91,662,012.

48 
-- 0 

募集资金总体使用情况说明 

经中国证券监督管理委员会《关于核准南京三超新材料股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证监许可

[2017]401 号）核准，并经深证证券交易所同意，公司向社会公开发行人民币普通股（A 股）1,300 万股，发行价

格为每股人民币 14.99 元，募集资金总额 19,487.00 万元，扣除发行费用总额 2,815.00 万元，募集资金净额为

16,672.00 万元。天衡会计师事务所（特殊普通合伙）已于 2017 年 4 月 17 日对公司首次公开发行股票的资金到

位情况进行了审验，并出具了天衡验字[2017]00046 号《验资报告》。截止 2017 年 12 月 31 日，本公司年度实际

使用募集资金 76276241.77 元，使用募集资金置换预先投入募投项目 61020700 元，募集资金余额 91662012.48

元。募投资金利息收入扣除手续费净额为 150907.35 元，募集资金理财收益 1067346.90 元。本期实际使用募集

资金与项目本期投入金额的差异 83239.54 元系补充流动资金账户利息收入扣除手续费金额。 



更正后： 

单位：元 

募集

年份 

募集方

式 

募集资金

总额 

本期已使用

募集资金总

额 

已累计使用

募集资金总

额 

报告期

内变更

用途的

募集资

金总额 

累计变

更用途

的募集

资金总

额 

累计变

更用途

的募集

资金总

额比例 

尚未使用募

集资金总额 

尚未使用募

集资金用途

及去向 

闲置两

年以上

募集资

金金额 

2017 
首次公

开发行 

166,720,0

00 

76,276,241.

77 

76,276,241.

77 
0 0 0.00% 

91,662,012.

48 

存放于募集

资金专户

46662012.48

元,用于购买

保本型理财

产品

45000000 元. 

0 

合计 -- 
166,720,0

00 

76,276,241.

77 

76,276,241.

77 
0 0 0.00% 

91,662,012.

48 
-- 0 

募集资金总体使用情况说明 

经中国证券监督管理委员会《关于核准南京三超新材料股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证监许可

[2017]401 号）核准，并经深证证券交易所同意，公司向社会公开发行人民币普通股（A 股）1,300 万股，发行价

格为每股人民币 14.99 元，募集资金总额 19,487.00 万元，扣除发行费用总额 2,815.00 万元，募集资金净额为

16,672.00 万元。天衡会计师事务所（特殊普通合伙）已于 2017 年 4 月 17 日对公司首次公开发行股票的资金到

位情况进行了审验，并出具了天衡验字[2017]00046 号《验资报告》。截止 2017 年 12 月 31 日，本公司年度实际

使用募集资金 76276241.77 元，使用募集资金置换预先投入募投项目 61020700 元，募集资金余额 91662012.48

元。募投资金利息收入扣除手续费净额为 150907.35 元，募集资金理财收益 1067346.90 元。本期实际使用募集

资金与项目本期投入金额的差异 83239.54 元系补充流动资金账户利息收入扣除手续费金额。 

除上述更正内容之外，公司《2017年年度报告》其他内容不变，由此给投

资者造成的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。今后公司将进一步加强

信息披露文件的审核工作，提高信息披露质量。 

特此公告。 

南京三超新材料股份有限公司董事会 

2018年 5月 31日 




